Listino dei Prezzi all'Ingrosso sulla piazza di Pavia

Prezzi del bestiame da ristallo e macello - medie 2025

Piemontesi da ristallo [Euro/kg]
Femmine da kg140 a kg200
Maschi da kg160 a kg220

Piemontesi da macello [Euro/kg]
Fassone femmina da kg350 a kg430
Fassone maschio da kg500 a kg600

Garonesi [Euro/kg]

Da Kg200 a Kg250
Da Kg250 a Kg300
Da Kg300 a Kg350
Da macello "finiti"

Limousine [Euro/kg]
Da Kg250 a Kg300
Da Kg300 a Kg350
Da macello "finiti"

Charolaise [Euro/kg]
Da Kg250 a Kg300
Da Kg300 a Kg350
Da macello "finiti"

Incroci di 1° qualita [Euro/kg]
Da Kg200 a Kg250
Da Kg250 a Kg300
Da Kg300 a Kg350
Da macello "finiti"

G.P.

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX
PREZZO_MIN_MAX

Genn.

6,25
6,32

4,86
4,54

6,01
5,51
5,31
4,40

4,98
4,85
414

4,49
4,45
3,90

4,45
437
4,30
4,12

Febb. Mar.

6,48
6,55

6,93
7,03

5,04
4,79

5,17
4,95

6,26
5,74
5,52
4,58

6,43
5,91
5,71
4,73

5,35
517
4,34

5,70
5,53
4,49

4,80
4,76
4,14

5,13
5,03
4,25

4,76
4,69
4,61
4,22

4,99
4,91
4,84
4,28

Apr.

7,04
7,17

5,22
5,03

6,47
5,97
5,82
4,78

N5
5,57
4,55

5,17
5,07
4,28

5,02
4,94
4,87
4,33

Magg. Giu.
7,08 7,15
7,20 7,40
5,25| 5,30
5,05 5,11
6,70 7,25
6,20 6,71
6,00 6,42
4,80 4,94
584 6,11
571 6,04
4,56 4,64
5,33 5,79
5,23| 5,69
429 4,37
5,09| 5,39
Sl - B
4,94 524
435 4,47

Lug.

717
7,45

5,30
5,13

7,34
6,79
6,49
4,95

6,09
6,01
4,65

5,79
5,69
4,38

5,42
5,34
5,27
4,47

Ago.

7,18
7,45

5,30
5,13

7,30
6,75
6,45
4,95

6,05
5,97
4,65

5,75
5,65
4,38

5,40
5,32
5,25
4,47

Camera di Commercio

( Pavia /

Sett.

7,34
7,87

5,40
5,22

7,97
7,44
7,03
517

6,53
6,27
4,88

6,04
6,13
4,61

5,72
5,63
5,47
4,64

Ott.

Nov.

Dic.

Anno

6,96
7,16

5,20
4,99

6,86
6,33
6,08
4,81

5,82
5,68
4,54

5,36
5,30
4,29

5,14
5,06
4,98
4,37
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